INDICAÇÃO Nº 72/2012
Solicita desativação da cadeia pública de São Roque (Reitera indicação nº 294/2011)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à desativação da cadeia pública de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Já foram várias as fugas de presos, as quais levam pânico à população e colocam em risco a saúde e a integridade dos munícipes que podem ser vítimas dos fugitivos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2012 - 17:33:11 00704/2012
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário